A3G450-AC28-52

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun A3G450-AC28-52
Oeuratens  M3G084-FA

®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
Hom. ananasoH HanpskeHns VAC
YactoTa Hz
MeToga onpef. AaHHbIX

CkopocCTb BpalleHNs min-1
BxogHas MoLHOCTb W
[NoTpebnsemblit Tok A
Makc. npoTvBoaaBneHue Pa
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C
Makc. Temn. okp. cpegbl °C

1~
230
200..277
50/60

MH
1300
345
2,2
125
-25
60

EC oceBoit BeHTUNATOP - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KM - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHue KWeHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

MbI coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHME U3MeHeHHil

[aHHble cornacHo MoctaHoBneHuio EC 327/2011 no akonorM4yeckoMy NnpoeKTUPOBaHUIO NPOAYKLIUM, CBA3AHHOM C

3Hepron0Tpe6neHMeM

01 O6wwmit KNM neg %
02 Kateropusi ycTaHOBKM

03 Kateropus athdheKTUBHOCTH

04 knacc achchekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeH!s

Onpepaenerue onTuManbHo 3PHEKTUBHBIX AaHHBIX.

akT. 3Hay. Hopma 2015

42,6 30,7 09 BxoaHast MOLLHOCTb Pegy

A 09 Pacxop Bo3ayxa gy,
Cratnyecku 09 YBenuy. faBnexms pr

51,9 40 10 CkopocTb BpaLyeHus n

Ja 11 KoHKpeTHOE COOTHOLLEHNE"

" KoHkpeTHoe cooTHoweHme = 1 + p;, / 100 000 Pa

OI'Ipe/JeJ'IeHI/Ie AaHHbIX COrMacHo AuUpeKTBe ErP NPOUCXOAUT C SEABMCTBOBGHVIGM KOMGMHaLlMM
«,qBMraTenb-paﬁowee Koneco» B CTaHF(apTHOI;I CuUcTemMe U3MepeHns.
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kW 0,34
m¥h 4005
Pa 118
min-! 1305
1,00
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A3G450-AC28-52

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep
Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa
Matepuan kopnyca 6noka
3NeKTPOHUKU

Marepuan nonacrew
KonuyectBo nonacren
HanpaBnenue notoka Bo3ayxa
Hanpasnenue BpalyeHus
Bug 3awmTbl

Knacc nsonsuuu

Knacc 3awutbi ot Bnaru (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLlen
cpeabl (H)

MakcumanbHo gonyctumas Temn.
OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpadcn./
XpaHeHue)

MuHumanbHo gonyctumas Temn.
OKpYyXatoLLei cpefbl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OtBepcTUA Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi
Onopa ABuratens
TeXxHu4eckne xapaKTepucTMkm

EMC nomexoycTonumBocTb

EMC o6patHoe Bo3geiicTBUe Ha
ceTb

EMC u3nyyenue nomex

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awura gBuratens
BbiBog kabensa nogknoyeHus
Knacc 3awutsI gBuratens

CootBeTcTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

Honyck

Aptukyn 50824-5-9980 - RUS - UameHenune 99339 - YteepxaeHo 2018-04-26 - Ctpanuuya 2 / 5

EC oceBoit BeHTUNATOP - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

4,8 kg

450 mm

84

C nakokpaco4HbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa
ANOMUHNEBOE NUTLE

HanpeccoaaHHaH, Kpyrnada nucToBas 3arotoBka, C NOJIMMEPHbLIM NMOKPbITUEM PP
5

A

MpaBoe, ecn1 CMOTPETb Ha POTOP

IP54

«B»

H2

80°C

-40 °C

[OpU30HTarbHOE PACMONOXeH!e Bana Ui POTOP BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co CTOpOHbI poTopa

S1

LLlapukonofwmnHMKN

— Ynpaenstowui Bxog 0-10 VDC/LLUAM

- Bbixoa 10 VDC, makc. 1,1 MA

— 3awumTa OT neperpeBa aNeKTPOHUKM/gBuraTens
— CurHaneHoe pene

— PacnoaHaBaHe NOHWKEHHOTO HanpPsKeHUs
— OrpaHnyeHue Toka a/gsuratens

— MnaBHbIN Nyck

Corn. EN 61000-6-2 (npombiLLneHHas cdepa)
Corn. EN 61000-3-2/3

Corn. EN 61000-6-3 (6biToBast cchepa)
<=35mA

Pene temnepatypsl (TW), ¢ BHYyTPEHHUM NEPEKMIOYEHNEM
Pasn.

| (ecnv 3aLLWUTHbI NPOBOA NOAKIIOYEH CTOPOHON 3aKkasumka)
EN 61800-5-1; CE

UL 1004-3 + 60730-1; EAC; CCC; CSA C22.2 Ne 77 + CAN/CSA-E60730-1
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A3G450-AC28-52 EC oceBoit BeHTUNATOP - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

Yepréx nagenusa
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HanpaBneHue notoka Bo3ayxa «A»

ny6uHa BBUHYMBaHMS 8-10 MM

CoeanHutenbHbin kabenb AWG18, 5 npucoeanHeHHbIX KabenbHbIX 3aXMMOB
CoeanHutenbHbin kabens AWG22, 3 npucoegnHeHHbIX KabenbHbIX 3axuma

B w D -
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A3G450-AC28-52 EC oceBon BEHTUITATOP - HyBIade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

Cxema nogkntoyeHus

BapuaHTbl ynpaBneHus Pasbém

BenTunaTop/asuratens
YKasaHus No NPUMEHEHUIO 4TS PA3NUYHbIX BAPUAHTOB YNPaBneHUst
06/MuH +15 B L eéAT :
Imake YEpHbIN >
10MA J7 oM. CYIHWNA . -
230 B~ PE BeaonacHOCTE
3eNEHBIADKENTHIA 1 PE
Genbii 1 NC | CurHanisHoe pere ownGku. Mpu
LM + Genblii 2 COM { OLLIMGKE KOHTAKT Pa3OMKHYT.
—— «{ 10kOm Q_(U - OTKpBITb NP BO3HUKHOBEHUM OLUMGKU
KpacHbidi +10B makci1l,1MA
X Bbixog no
12B HaNPsIKEHMIO
»éntoiit! 0-10B WM ™ 47kOm ||:
Ynpasnsiowuii Bxon, — ‘_L] MKQ:I
_UAM/TINH, 47kOi
CHHWiA 3A3EMI. T
peryIp perynHp nonHas perypyeman -
vyacrora Yacrota vacrora yacTota
BpalLBHHS c
CWAMA-10dy floTeHIOMETROM 1-108

100% LUNM -> n = makc.
Tun. 10% LUWM -> n = MyH
<10% WM ->n=0

10B -> n = make.
1B -> n = MuH
<1B->n=0
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A3G450-AC28-52

EC oceBoit BeHTUNATOP - HyBlade

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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[aHHble u3mepeHui
U f n Pegy | LpA,, LwA;, LwA,; ay
V Hz min-! W A dB(A)  dB(A) dB(A) m3/h
1 230 50 1300 270 1,72 65 71 72 6535
2 230 50 1300 298 1,91 62 68 69 5925
3 230 50 1300 326 2,07 60 65 67 5150
4 230 50 1300 345 2,20 61 67 68 3990
5 230 50 1100 160 1,02 61 67 68 5490
6 230 50 1100 179 1,15 58 64 65 4995
7 230 50 1100 194 1,23 56 62 63 4335
8 230 50 1100 205 1,30 57 63 64 3360
9 230 50 900 87 0,56 57 63 64 4490
10 230 50 900 98 0,63 54 60 61 4090
1 230 50 900 106 0,68 52 57 59 3545
12 230 50 900 112 0,71 53 59 60 2745
13 230 50 700 41 0,26 51 57 58 3490
14 230 50 700 46 0,30 48 55 56 3180
15 230 50 700 50 0,32 46 52 53 2760
16 230 50 700 53 0,34 47 54 54 2135

U = Hanpsbxenue nuTanns - f = Yactota - n = CkopocTb BpalleHms - Py = BxoHast MoLHOCTb - | = MoTpebnsiemblit Tok - LpA;, = YpoBeHb 3BYKOB. JaBNEHMsi CO CTOPOHbI BCACbIBAHNS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCaChiBaHus - LWA, ; = YpoBeHb 3BYKOBOIIMOLHOCTI CO CTOPOHbI HarHeTaHms - g, = Pacxod Bo3ayxa - P, = YBenuy. faBnenus
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Pss
Pa

40

80
125

36

v
cfm

3845
3490
3030
2350
3230
2940
2550
1975
2645
2405
2085
1615
2055
1870
1625
1260

Pss
in. wg
0,00
0,16
0,32
0,50
0,00
0,12
0,23
0,36
0,00
0,08
0,15
0,24
0,00
0,05
0,09
0,14

Wamepenue: LU-124620-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. insi
[eTanbHoro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneyvanuctam ebm-papst. YpoeeHb
3BYKOBOTO AABIIEHNS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AelCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHblX yCrIOBUSIX U3MEPEHNS U MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBKM. [p1 OTKNOHeHUM OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBXxoanMo
NpOBEPUTH BCE 3HAYEHIS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.
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